
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.120.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie powołania członków Oleckiej Rady Seniorów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz 
§ 3 ust. 6 Statutu Oleckiej Rady Seniorów, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr ORN.0007.26.2015 Rady Miejskiej 
w Olecku z dnia 27 marca 2015 roku w sprawie powołania Oleckiej Rady Seniorów zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Olecką Radę Seniorów w następującym składzie:

1. Marek Andrzej Rzepliński

2. Jerzy Imierski

3. Elżbieta Stanisława Mazurek

4. Danuta Bomber

5. Maria Magdalena Andrejczyk

6. Zofia Drażba

7. Józefa Dąbek

8. Helena Kuprewicz

9. Witold Antoni Jonczys

10. Cecylia Maria Romanowska

11. Krystyna Podurgiel

12. Teresa Lipińska

13. Jerzy Rynkowski

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Olecka

Wacław Olszewski

Id: D8488FF9-C47D-4852-92B7-871C5C6F26D3. Podpisany Strona 1




